
Courcouronnes (Stade)  le 16 juin 2009

Meeting de Courcouronnes

123456

CO Courcouronnes

50m/BEF (16/06/2009)     Finale  directe 1       Vent : +0.7

1 PLUNKET Lauys 1135183 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''28 D3 31

2 EUDIER Gwenael 1050523 BEF /97 St Michel Sports 91 I-F 8''18 21

3 EUDIER Noemie 1050524 BEF /97 St Michel Sports 91 I-F 8''38 19

4 PRUNIER Elodie 778396 BEF /96 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 9''04 13

50m/BEF (16/06/2009)     Finale  directe 2       Vent : +0.0

1 MUSENGESHI Audrey 1028240 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''39 D3 29

2 TREHIN Lucie 145535 BEF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''61 D3 27

3 PIRIOU Julie 1203872 BEF /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''89 D3 24

4 CAMARA Diontan Therese 1028247 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 8''42 18

50m/BEM (16/06/2009)     Finale  directe 1       Vent : +0.0

1 MONTANARI Gilles 1131442 BEM /97 St Michel Sports 91 I-F 7''44 D3 24

2 ECORMIER Bruno 682187 BEM /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''74 D3 20

3 FILIBERTI Clement 1035168 BEM /97 St Michel Sports 91 I-F 8''25 15

50m/BEM (16/06/2009)     Finale  directe 2       Vent : +0.0

1 LEROY Jody 549753 BEM /97 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''26 D3 26

2 BRUSA Romain 1139645 BEM /97 St Michel Sports 91 I-F 7''63 D3 21

3 CROCQUEFER Pierre 1132723 BEM /96 Bondoufle Ac 91 I-F 8''60 12

4 CHMIELOWSKI Pierre 1060907 BEM /97 St Michel Sports 91 I-F 9''29 7

50m/MIF (16/06/2009)     Finale  directe 1       Vent : +0.0

1 N'DIAYE Assa 148258 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''05 R1 31

2 PELETER ROYO Morgane 1143919 MIF /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''88 D2 20

3 MONTANARI Cyrielle 1195786 MIF /94 St Michel Sports 91 I-F 8''19 17

50m/MIM (16/06/2009)     Finale  directe 1       Vent : +0.0

1 CASCALES Vincent 192300 MIM /94 Lisses Ac 91 I-F 6''76 R3 26

2 KERKAR Fadlone (Alg) 686247 MIM /94 St Michel Sports 91 I-F 7''18 D2 19

3 LAIDET Vincent 587967 MIM /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''18 8

100m/BEF (16/06/2009)     Finale  directe 1       Vent : +0.0

1 CAMARA Diontan Therese 1028247 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 15''70 19

2 MAAMOURI Coraline 1123972 BEF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 16''09 17

3 MAAMOURI Noemie 1123973 BEF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 16''16 17

4 VERDRISSE Chloe 744441 BEF /96 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 16''27 17

5 LEGENDART Kassandra 882864 BEF /97 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 16''86 14

100m/BEF (16/06/2009)     Finale  directe 2       Vent : +0.0

1 DONATI Loretta 1126131 BEF /97 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 13''86 D3 29

2 TREHIN Lucie 145535 BEF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 14''28 D3 27

3 TRAORE Kadiatou 1124859 BEF /97 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 16''13 17

4 PRUNIER Elodie 778396 BEF /96 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 17''28 12

5 CHEGRI Firdaous 1194697 BEF /97 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 17''34 12

100m/BEM (16/06/2009)     Finale  directe 1       Vent : +1.6

1 HOUIN Olivier 642894 BEM /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 13''46 D3 27

2 BRUSA Romain 1139645 BEM /97 St Michel Sports 91 I-F 14''16 D3 23

3 MONTANARI Gilles 1131442 BEM /97 St Michel Sports 91 I-F 14''42 D3 21

4 FILIBERTI Clement 1035168 BEM /97 St Michel Sports 91 I-F 15''65 15

100m/BEM (16/06/2009)     Finale  directe 2       Vent : +0.8

1 LEROY Jody 549753 BEM /97 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 14''00 D3 24

2 ECORMIER Bruno 682187 BEM /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 15''42 16

3 CHMIELOWSKI Pierre 1060907 BEM /97 St Michel Sports 91 I-F 17''40 8

GOMES PINTO Rui Jorge 1098623 BEM /96 Co Villiers Sur Orge 91 I-F NP

100m/MIF (16/06/2009)     Finale  directe 1       Vent : +0.0

1 N'DIAYE Assa 148258 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''04 R1 32

2 BESSAC Marion 697943 MIF /95 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 13''94 R3 25

3 MONTANARI Cyrielle 1195786 MIF /94 St Michel Sports 91 I-F 14''94 D2 19

4 BOIVIN Jolyanne 279931 MIF /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F 15''74 15

lundi 29 juin 2009  7h221 / 4



Courcouronnes (Stade)  le 16 juin 2009

Meeting de Courcouronnes

123456

CO Courcouronnes

100m/MIM (16/06/2009)     Finale  directe 1       Vent : +0.0

1 KERKAR Fadlone (Alg) 686247 MIM /94 St Michel Sports 91 I-F 12''74 D1 24

2 LAIDET Vincent 587967 MIM /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 12''94 D1 23

3 BOISHARDY Robin 1132712 MIM /95 Bondoufle Ac 91 I-F 13''24 D2 20

4 CASCALES Vincent 192300 MIM /94 Lisses Ac 91 I-F 15''24 9

200m/TCF (16/06/2009)     Finale  directe 1       Vent : +0.6

1 LAGAILLARD Sandra 1170862 SEF /86 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 26''15 R1

2 MARIGNALE Florence 1122863 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 27''65 R2 28

3 LUIS ALFONSO Liliana 174378 JUF /90 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 28''22 R2

4 KHNESSI Mariem 1126675 SEF /83 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 30''26

200m/TCM (16/06/2009)     Finale  directe 1       Vent : +0.0

1 MEDALLI Cedric 356354 SEM /81 Antony Athletisme 92 92 I-F 22''73 R1

2 SABAN David 422588 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 23''06 R1

3 CHRISTIN Ludovic 103047 ESM /89 As Corbeil-essonnes 91 I-F 23''50 R2

4 BRUSA Fabien 1139639 CAM /93 St Michel Sports 91 I-F 24''92 R3 23

5 POSVITE Matthias 1177538 JUM /91 As Corbeil-essonnes 91 I-F 26''95

200m/TCM (16/06/2009)     Finale  directe 2       Vent : +0.0

1 MEUNIER David 538055 ESM /89 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 23''17 R1

2 EMBOULE Olivier 479805 SEM /84 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 23''39 R1

3 YOPA William 175837 SEM /84 As Corbeil-essonnes 91 I-F 23''79 R2

4 DOMINGUES Anthony 723718 CAM /92 Omnisports Pithiviers 45 CEN 26''10 D1 19

CHARLES-DONATIEN Jerome 329493 SEM /86 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F AB

200m/TCM (16/06/2009)     Finale  directe 3       Vent : +0.0

1 MENDES Dominique 1209121 ESM /89 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 23''45 R2

2 TALL Boubacar 466005 SEM /81 As Corbeil-essonnes 91 I-F 23''46 R2

3 CHEVIOT Nicolas 1153115 CAM /93 Us Nemours St Pierre Athle 77 I-F 23''54 R2 29

4 LUTETE Daniel 1046524 ESM /88 As Corbeil-essonnes 91 I-F 24''25 R2

5 BOUYER Martin 680427 JUM /91 Ca Orsay 91 I-F 24''33 R2

300m/CAF (16/06/2009)     Finale  directe 1

1 RAMEAU Marie-ludivine 1166699 CAF /92 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 45''80 R2 26

300m/CAM (16/06/2009)     Finale  directe 1

1 MEILLIER Alexandre 647817 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 37''72 R1 31

2 NOYELLE Jason 691419 CAM /92 Us Nemours St Pierre Athle 77 I-F 37''76 R1 31

DOMINGUES Anthony 723718 CAM /92 Omnisports Pithiviers 45 CEN NP

400m/TCF (16/06/2009)     Finale  directe 1

1 CREUZOT Emilie 219162 SEF /85 St Michel Sports 91 I-F 61''11 R1

2 RAFFIN Noellie 596789 ESF /89 Essonne Athletic* 91 I-F 62''00 R1

400m/TCM (16/06/2009)     Finale  directe 1

1 EMBOULE Olivier 479805 SEM /84 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 50''28 N3

2 BEULE Jerome 461040 ESM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 52''31 R1

3 BOMBIERO Julien 146239 JUM /90 Ca Orsay 91 I-F 53''20 R1

4 CYBAK Donovan 678325 ESM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 54''94 R2

800m/TCF (16/06/2009)     Finale  directe 1

1 GATEAU Marine 254177 ESF /87 Essonne Athletic* 91 I-F 2'30''45 R2

2 BLANCHEDENT Betty 420643 SEF /81 Essonne Athletic* 91 I-F 2'41''87 R3

3 GRAELLS Henriette 758274 SEF /71 Bondoufle Ac 91 I-F 3'05''46

800m/TCM (16/06/2009)     Finale  directe 1

1 BEULE Jerome 461040 ESM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2'00''51 R1

2 CYBAK Donovan 678325 ESM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2'01''54 R1

3 LEGRAND Benjamin 501891 CAM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2'04''06 R2 28

4 DOMINGUES Anthony 723718 CAM /92 Omnisports Pithiviers 45 CEN 2'04''82 R2 27

5 DE PESSEMIER Alain 203299 VEM /57 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'05''84 R2

6 MOSNY Emmanuel 730029 SEM /70 Essonne Athletic* 91 I-F 2'17''29

lundi 29 juin 2009  7h222 / 4



Courcouronnes (Stade)  le 16 juin 2009

Meeting de Courcouronnes

123456
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1 000m/BEF (16/06/2009)     Finale  directe 1

1 TRAORE Kadiatou 1124859 BEF /97 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 3'46''93 D3 23

2 PIRIOU Julie 1203872 BEF /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3'51''11 D3 21

3 VERDRISSE Chloe 744441 BEF /96 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 3'52''94 D3 21

1 000m/BEM (16/06/2009)     Finale  directe 1

1 HOUIN Olivier 642894 BEM /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3'02''78 D3 33

1 000m/MIF (16/06/2009)     Finale  directe 1

1 BOIVIN Jolyanne 279931 MIF /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3'37''79 D1 22

2 ZOUAOUI Aurelie 1162805 MIF /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3'58''09 15

3 LOUSSOUARN Marie 1195887 MIF /95 St Michel Sports 91 I-F 4'03''10 14

1 000m/MIM (16/06/2009)     Finale  directe 1

1 PASCAL Leo 813606 MIM /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3'23''40 16

1 500m/TCM (16/06/2009)     Finale  directe 1

1 LANGUILLE Laurent 218885 VEM /62 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4'35''81 R3

BEULE Jerome 461040 ESM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F AB

CYBAK Donovan 678325 ESM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F AB

LEGRAND Benjamin 501891 CAM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F AB 1

3 000m/TCF (16/06/2009)     Finale  directe 1

1 CORDA Eve 1207143 SEF /76 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 9'59''24 N3

2 COURJAL Elisabeth 619170 VEF /51 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16'09''96

3 000m/TCM (16/06/2009)     Finale  directe 1

1 WALLON Samuel 373810 VEM /69 Essonne Athletic* 91 I-F 10'07''69 R3

2 COURJAL Yannick 606856 SEM /79 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10'09''23

3 COURJAL Jean-paul 255169 VEM /47 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11'42''85

4 CORDA Emmanuel 633731 SEM /75 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 12'21''08

Hauteur/TCF (16/06/2009)     Finale  directe 1

1 HILDERAL Ketty 497517 ESF /89 Golden Lyon St-joseph 972 MAR 1m65 N3

2 JACQUESSON Anais 595045 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m50 R2 30

3 BESSAC Marion 697943 MIF /95 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 1m20 15

Hauteur/TCM (16/06/2009)     Finale  directe 1

1 JACQUESSON Axel 595047 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m80 R2 27

2 CORNACCHIA Nicolas 143735 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m60 D1 17

3 CORNACCHIA Damien 149225 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m60

4 LAIDET Vincent 587967 MIM /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m20 7

Longueur/TCF (16/06/2009)     Finale  directe 1

1 MUSENGESHI Audrey 1028240 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 4m94 (+0.0) D3 33

2 LESTURGIE Juliette 716645 CAF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m62 (+0.0) R3 21

3 PLUNKET Lauys 1135183 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 4m48 (+0.2) D3 28

4 TREHIN Lucie 145535 BEF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m35 (+0.9) D3 26

5 DONATI Loretta 1126131 BEF /97 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 4m26 (+0.0) D3 25

6 ZOUAOUI Aurelie 1162805 MIF /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4m15 (-0.5) D2 19

7 NALETOVA Ekaterina (Rus) 1214470 MIF /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3m97 (+0.4) D2 17

8 PELETER ROYO Morgane 1143919 MIF /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m76 (+1.1) 15

9 EUDIER Noemie 1050524 BEF /97 St Michel Sports 91 I-F 3m70 (+0.0) D3 18

10 LOUSSOUARN Marie 1195887 MIF /95 St Michel Sports 91 I-F 3m60 (+0.0) 13

11 CAMARA Diontan Therese 1028247 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 3m57 (+1.0) 16

12 EUDIER Gwenael 1050523 BEF /97 St Michel Sports 91 I-F 3m54 (+0.0) 16

13 MAAMOURI Noemie 1123973 BEF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m41 (+0.2) 14

14 MONTANARI Cyrielle 1195786 MIF /94 St Michel Sports 91 I-F 3m33 (+0.1) 9

15 VERDRISSE Chloe 744441 BEF /96 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 3m28 (-0.5) 13

16 MAAMOURI Coraline 1123972 BEF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m20 (+0.5) 12

17 BOIVIN Jolyanne 279931 MIF /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m08 (+0.0) 6

18 TRAORE Kadiatou 1124859 BEF /97 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 2m73 (+0.8) 6

19 CHEGRI Firdaous 1194697 BEF /97 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 2m42 (+0.0) 3
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Courcouronnes (Stade)  le 16 juin 2009

Meeting de Courcouronnes

123456

CO Courcouronnes

Longueur/TCM (16/06/2009)     Finale  directe 1

1 CAVALIER Clement 214266 ESM /88 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 5m85 (-0.3) R3

2 KERKAR Fadlone (Alg) 686247 MIM /94 St Michel Sports 91 I-F 4m95 (+0.0) 19

3 BOUYER Martin 680427 JUM /91 Ca Orsay 91 I-F 4m86 (-1.0)

4 HOUIN Olivier 642894 BEM /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m24 (-1.4) D3 20

5 BRUSA Romain 1139645 BEM /97 St Michel Sports 91 I-F 4m17 (-1.2) D3 19

6 NOYELLE Jason 691419 CAM /92 Us Nemours St Pierre Athle 77 I-F 3m95 (-1.1) 5

7 MONTANARI Gilles 1131442 BEM /97 St Michel Sports 91 I-F 3m93 (-0.6) 16

8 ECORMIER Bruno 682187 BEM /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m57 (-0.5) 11

9 FILIBERTI Clement 1035168 BEM /97 St Michel Sports 91 I-F 3m52 (-1.2) 11

10 LEROY Jody 549753 BEM /97 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m49 (-1.3) 10

10 BRUSA Fabien 1139639 CAM /93 St Michel Sports 91 I-F 3m49 (-0.6) 2

12 CHMIELOWSKI Pierre 1060907 BEM /97 St Michel Sports 91 I-F 2m87 (+0.0) 5
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